GDP753L120V Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
Carlo Gavazzi GDP753L120V Carlo Gavazzi მომწოდებელი Carlo Gavazzi დისტრიბუტორი
Carlo Gavazzi GDP753L120V
Carlo Gavazzi
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი GDP753L120V
მწარმოებელი Carlo Gavazzi
აღწერა 3P DPC LUG TERM 75A 120VAC
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 707 pcs
მონაცემთა ფურცელი
ჩართეთ ძაბვა (მაქს) 102 VAC
გამორთვა ძაბვა (მინ.) 24 VAC
შეწყვეტის სტილი Box Lug, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
გადართვის ძაბვა 277VAC - Nom
სერია GDP
შეფუთვა Bulk
�ხვა სახელები 1864-1862
ოპერაციული ტემპერატურა -5°C ~ 40°C
სამონტაჟო ტიპი Chassis Mount
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) Not Applicable
მახასიათებლები -
საკონტაქტო რეიტინგი (მიმდინარე) 75A
საკონტაქტო მასალა -
საკონტაქტო ფორმა 3PST-NO (3 Form A)
COIL VOLTAGE 120VAC
COIL RESISTANCE -
COIL სიმძლავრე -
GDP753L120V
ნაწილი ნომერი: GDP753L120V
მწარმოებელი / ბრენდი: Carlo Gavazzi
�როდუქტის აღწერა 3P DPC LUG TERM 75A 120VAC
მონაცემთა ბაზები:
საფონდო მდგომარეობა 707 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GDP753L120V.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები GDP753L120V
GDP753L120V.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
GDP60P120B
მწარმოებლები:  Global Power Technologies Group
აღწერა:  DIODE SCHOTT 1.2KV 60A TO247-2
�აწყობში:  1196 pcs
RFQ
GDP603L24V
მწარმოებლები:  Carlo Gavazzi
აღწერა:  3P DPC LUG TERM 60A 24VAC
�აწყობში:  1259 pcs
RFQ
GDP903L120V
მწარმოებლები:  Carlo Gavazzi
აღწერა:  3P DPC LUG TERM 90A 120VAC
�აწყობში:  669 pcs
RFQ
GDP60D120B
მწარმოებლები:  Global Power Technologies Group
აღწერა:  DIODE SCHOTTKY 1200V 30A TO247-3
�აწყობში:  6821 pcs
RFQ
GDP903L220V
მწარმოებლები:  Carlo Gavazzi
აღწერა:  3P DPC LUG TERM 90A 220VAC
�აწყობში:  660 pcs
RFQ
GDP753L24V
მწარმოებლები:  Carlo Gavazzi
აღწერა:  3P DPC LUG TERM 75A 24VAC
�აწყობში:  610 pcs
RFQ
GDP603L220V
მწარმოებლები:  Carlo Gavazzi
აღწერა:  3P DPC LUG TERM 60A 220VAC
�აწყობში:  1231 pcs
RFQ
GDP60Z120E
მწარმოებლები:  Global Power Technologies Group
აღწერა:  DIODE SCHOTT 1.2KV 60A TO247-2
�აწყობში:  1133 pcs
RFQ
GDPI
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  MOUNT MAGN 3/4" TEFLEX 12' UHFM
�აწყობში:  2359 pcs
RFQ
GDP753L220V
მწარმოებლები:  Carlo Gavazzi
აღწერა:  3P DPC LUG TERM 75A 220VAC
�აწყობში:  606 pcs
RFQ
GDP60Y120B
მწარმოებლები:  Global Power Technologies Group
აღწერა:  DIODE SCHOTTKY 1200V 30A TO247-3
�აწყობში:  5749 pcs
RFQ
GDP903L24V
მწარმოებლები:  Carlo Gavazzi
აღწერა:  3P DPC LUG TERM 90A 24VAC
�აწყობში:  696 pcs
RFQ